

# 龙江县职业教育中心学校智慧图书馆等保二级网络安全项目(二次)中标（成交） 明细

龙江县公共资源交易综合服务中心受龙江县职业教育中心学校委托，采用竞争性磋商进行采购智慧图书馆等保二级网络安全项目(二次)（项目编号：[230221]LC[CS]20220027-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（智慧图书馆等保二级网络安全项目）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨众鑫达科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,623,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他视频节目制作和播控设备	115000.00	课程视频数据库	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	115,000.00	1.00	套	115,000.00
1-2	其他计算机设备及软件	107000.00	微课数据库	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	107,000.00	1.00	套	107,000.00
1-3	其他计算机软件	192000.00	图书馆门户网站V1.0	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	191,950.00	1.00	套	191,950.00
1-4	其他计算机设备及软件	146000.00	借阅系统V1.0	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	142,200.00	1.00	套	142,200.00
1-5	其他办公设备	38000.00	43FH	鑫世科达	哈尔滨鑫恒发伟业电子开发有限公司	哈尔滨	38,000.00	1.00	个	38,000.00
1-6	服务器	42000.00	SR588	联想	联想（北京）有限公司	北京	42,000.00	1.00	台	42,000.00
1-7	其他图书档案设备	24000.00	会刊数据库	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	24,000.00	1.00	台	24,000.00
1-8	电子书籍、课本	75000.00	教材电子书数据库	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	75,000.00	1.00	套	75,000.00
1-9	百科全书	66000.00	工具书数据库	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	66,000.00	1.00	本	66,000.00
1-10	其他电子期刊	220000.00	中文电子版	畅想之星	北京畅想之星信息技术有限公司	北京	219,000.00	1.00	套	219,000.00
1-11	其他电子期刊	88000.00	中文电子版	畅想之星	北京畅想之星信息技术有限公司	北京	88,000.00	1.00	套	88,000.00
1-12	电子年鉴及系列丛书	5000	查重	CNKI	《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司	北京	100.00	50.00	本	5,000.00
1-13	防火墙	125000.00	DAS-NGFW690	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	124,950.00	1.00	个	124,950.00
1-14	安全审计设备	78500.00	DAS-USM150	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	78,400.00	1.00	台	78,400.00
1-15	安全审计设备	87500.00	DAS-LOG-120	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	87,500.00	1.00	台	87,500.00
1-16	入侵检测设备	75000.00	DAS-NTA-200	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	75,000.00	1.00	台	75,000.00
1-17	漏洞扫描设备	50000.00	DAS-RAS-Q128	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	50,000.00	1.00	台	50,000.00
1-18	信息安全软件	94000.00	DAS-EDR	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	94,000.00	1.00	套	94,000.00

龙江县公共资源交易综合服务中心  
2022年12月22日